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Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Surgelati e Gelati
Pane e Pasticceria
Carne e Pesce
Caffè, Tè e Zucchero
Frutta e Verdura
Vegetariano e Vegano
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Specialità Pasquali
Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

2.64 €  1.47 €
2.64 € / l

Benessere senza
Lattosio 3% di Grassi

-44%

Confezione 1000 ml

2.31 €  1.47 €
2.31 € / l

Senza Lattosio*
senza Grassi

-36%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
6.04 € / kg

Naturale Act4change
4 x 125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

0% Grassi Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
6.04 € / kg

Frutta Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

Fibre Avena Noci 4 x
125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

0% Grassi Fragola in
Pezzi 4 x 125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

0% Grassi Ananas in
Pezzi 4 x 125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
6.04 € / kg

0% Grassi Bianco
Cereali 4 x 125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

0% Grassi Frutti di
Bosco in Pezzi 4 x

125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
6.04 € / kg

Fibre Kiwi Cereali 4 x
125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
6.04 € / kg

Frutta Fragola in
Pezzi 4 x 125 g

-37%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

Fibre Bianco Cereali
4 x 125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

Fibre Frutti di Bosco
e Crusca 4 x 125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
6.04 € / kg

Frutta Mirtillo in Pezzi
4 x 125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
6.04 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale 0% Grassi

con Probiotico
Bifidus, 4x125g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

0% Grassi Ciliegia in
Pezzi 4 x 125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

0% Grassi Caffè 4 x
125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

Fibre + Semi Quinoa
e Semi 4 x 125 g

-37%

Confezione 500 g

3.02 €  1.9 €
3.02 € / pz

Fibre + Semi Fico e
Semi 4 x 125 g

-37%

Confezione 1000 g

5.29 €  3.17 €
5.29 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-40%

Confezione 1 l

2.22 €  1.48 €
2.22 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

-33%

Confezione 1000 g

5.66 €  3.06 €
5.66 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-45%

Imballaggio 120 g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Pinguì 4 x 30 g

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

1.69 €  1.05 €
1.69 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-37%

Imballaggio 200 g

2.85 €  2.54 €
14.25 € / kg

Cucina Ad Arte Burro

-10%

Imballaggio 120 g

2.64 €  2.11 €
22 € / kg

Pinguì Tropical Coco
4 x 30 g

-20%

Confezione 460 g

3.49 €  2.64 €
7.59 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia 4 x 115 g

-24%

Confezione 460 g

3.49 €  2.64 €
7.59 € / kg

Muu Muu Gusto
Cioccolato 4 x 115 g

-24%
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Confezione 250 g

3.38 €  2.85 €
13.52 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-15%

Confezione 250 g

3.38 €  2.85 €
13.52 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-15%

Confezione 280 g

2.96 €  2.22 €
10.57 € / kg

Gran Spessore Pasta
Sfoglia Rotonda Più

Spessa Rotolo

-25%

Confezione 250 g

3.38 €  2.85 €
13.52 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-15%

Confezione 250 g

3.38 €  2.85 €
13.52 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-15%

Confezione 250 g

3.38 €  2.85 €
13.52 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-15%

Confezione 500 g

2.85 €  2.11 €
5.7 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patata Rana 500 g

-25%

Confezione 500 g

1.51 €  1.05 €
3.02 € / kg

Rummo Elicoidali N°
49 500 g

-30%

Confezione 500 g

1.51 €  1.05 €
3.02 € / kg

Penne Rigate N° 66

-30%

Confezione 500 g

1.51 €  1.05 €
3.02 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-30%

Confezione 500 g

1.51 €  1.05 €
3.02 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti Grossi N.5

Rummo 500 g

-30%

Confezione 500 g

1.51 €  1.05 €
0 € / g

Mezzi Rigatoni N° 51

-30%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.51 €  1.05 €
3.02 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti N.3
Rummo 500 g

-30%

Confezione 500 g

1.51 €  1.05 €
0 € / g

Linguine N° 13

-30%

Confezione 500 g

2.73 €  2.18 €
5.46 € / kg

Qm Farro Perlato

-20%

Confezione 300 g

2.63 €  1.84 €
8.77 € / kg

Bio Lenticchie Rosse

-30%

Confezione 500 g

2.85 €  2.11 €
0.01 € / g

Gnocchi Rana Fresc
Patate 500g

-25%

Confezione 500 g

2.17 €  1.79 €
4.34 € / kg

Mezze Maniche
Integrali

-17%

Confezione 500 g

2.17 €  1.79 €
4.34 € / kg

Penne Integrali

-17%

Confezione 500 g

2.17 €  1.79 €
4.34 € / kg

Tortiglioni Integrali

-17%

Confezione 500 g

2.17 €  1.79 €
4.34 € / kg

Spaghetti Integrali

-17%

Confezione 500 g

2.17 €  1.79 €
4.34 € / kg

Fusilli Integrali

-17%
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Confezione 400 g

3.17 €  2.85 €
7.93 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-10%

Confezione 75 g

1.69 €  1.48 €
22.53 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-12%

Confezione 200 g

3.49 €  2.75 €
17.45 € / kg

Cioccolato 16 x 12,5
g

-21%

Confezione 75 g

1.69 €  1.48 €
22.53 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-12%

Confezione 450 g

4.56 €  3.17 €
0.01 € / g

Conf.extra Fragole
Vs 450gr Darbo

-30%

Confezione 450 g

4.56 €  3.17 €
0.01 € / g

Conf.extra
Albicocche Vs 450gr

Darbo

-30%

Confezione 450 g

5.19 €  4.41 €
0.01 € / g

Confettura Naturrein
Mirtilli Neri

-15%

Confezione 450 g

5.19 €  4.41 €
0.01 € / g

Conf.extra Lamponi
450gr d'Arbo

-15%

Confezione 450 g

5.19 €  4.41 €
0.01 € / g

Confettura Naturrein
Frutti di Bosco

-15%

Confezione 300 g

3.17 €  2.69 €
10.57 € / kg

Pane+cioccolato
Merenda 8 Pezzi

-15%

Confezione 350 g

6.25 €  5.62 €
17.86 € / kg

Cremanovi

-10%

Confezione 125 g

8.47 €  4.23 €
67.76 € / kg

10 Pezzi

-50%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

3.17 €  2.85 €
10.57 € / kg

Granola Miele Cereali
Croccanti con Avena

Integrale e Miele

-10%

Confezione 150 g

3.7 €  2.96 €
24.67 € / kg

Snack Frutta Secca
Tostata al Naturale

Pistacchi Tostati
senza Sale

-20%

confezione 200g

3.92 €  3.5 €
19.6 € / kg

Bon Bon al Burro

-10%

Confezione 140 g

8.47 €  4.23 €
60.5 € / kg

Raffaello

-50%

Confezione 380 g

5.08 €  2.97 €
13.37 € / kg

Squeeze Millefiori

-41%

Confezione 147 g

8.47 €  4.23 €
57.62 € / kg

14 Pezzi

-50%

Confezione 300 g

3.17 €  2.85 €
10.57 € / kg

Granola Cioccolato
Cereali Croccanti con

Avena Integrale e
Cioccolato

-10%

Confezione 150 g

3.49 €  2.79 €
23.27 € / kg

Snack Frutta Secca
Tostata al Naturale

Anacardi

-20%

Confezione 700 g

2.4 €  2.16 €
3.43 € / kg

Rusticotte

-10%

Confezione 1250 g

5.17 €  3.87 €
4.14 € / kg

Biscotti Secchi
Classici -

-25%

Confezione 150 g

1.37 €  1.09 €
9.13 € / kg

Snack Frutta Secca
Tostata al Naturale

Arachidi

-20%

Confezione 320 g

2.41 €  2.17 €
7.53 € / kg

Pavesi Coconut
Biscotti con Gocce di
Cioccolato Fondente

e Cocco

-9%
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Confezione 90 g

2.11 €  1.79 €
23.44 € / kg

Dark - Tavoletta
Ricoperta di

Cioccolato Extra 55%
con Ripieno alla

Nocciola. -

-15%

Confezione 90 g

2.11 €  1.79 €
23.44 € / kg

White Nocciola

-15%

Confezione 90 g

2.11 €  1.79 €
23.44 € / kg

Original Nocciola

-15%

Confezione 140 g

2.07 €  1.55 €
14.79 € / kg

Novibloc 70% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-25%

Confezione 400 g

6.94 €  3.46 €
0.02 € / g

Torta Festa Donna
Gr 400

-50%

Confezione 300 g

2.96 €  2.65 €
9.87 € / kg

Pavesi Caramel
Biscotti con Gocce di
Cioccolato e Granella

di Caramello

-10%

Confezione 750 g

6.35 €  5.82 €
8.47 € / kg

Nutella

-8%

Confezione 280 g

2.96 €  1.9 €
10.57 € / kg

Merenda Pan di
Spagna al Cacao e

Crema al Latte

-35%

Confezione 90 g

2.11 €  1.79 €
23.44 € / kg

Cocco e Mandorla

-15%

Confezione 228 g

9.53 €  5.29 €
41.8 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-44%

Confezione 160 g

4.12 €  3.06 €
25.75 € / kg

Ovetti Pistacchio

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  2.96 €
12.82 € / kg

Cereali Gusto
Cioccolato e Wafer

-30%
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Confezione 150 g

2.11 €  1.9 €
14.07 € / kg

I Favolosi Fave
Snack Lemon &

Pepper

-9%

Confezione 150 g

2.11 €  1.9 €
14.07 € / kg

I Favolosi Fave
Snack Allegre

-9%

Confezione 150 g

2.11 €  1.9 €
14.07 € / kg

I Favolosi Ceci Snack
Lemon & Pepper

-9%

Confezione 150 g

2.11 €  1.9 €
14.07 € / kg

I Favolosi Fave
Snack Smoked Bbq

-9%

Confezione 150 g

2.11 €  1.9 €
14.07 € / kg

I Favolosi Fave
Snack Sale Marino

-9%

Confezione 150 g

2.11 €  1.9 €
14.07 € / kg

I Favolosi Fave
Snack Cheese

-9%

Confezione 150 g

2.11 €  1.9 €
14.07 € / kg

I Favolosi Ceci Snack
Chili & Lemon

-9%

Confezione 150 g

2.11 €  1.9 €
14.07 € / kg

I Favolosi Ceci Snack
Sale Marino

-9%

Confezione 180 g

3.81 €  3.17 €
21.17 € / kg

Grifo Fondente 70%
Cioccolatini Fondente

Extra Sacchetto

-16%

Confezione 180 g

3.81 €  3.17 €
21.17 € / kg

Grifo Assortito
Cioccolatini Fondenti
e al Latte Sacchetto

-16%
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Confezione 180 g

6.5 €  4.87 €
55.56 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-25%

Confezione 690 g

1.58 €  1.05 €
0 € / g

Passata di Pomodoro
Classica

-33%

Confezione 230 g

4.72 €  4.23 €
29.5 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio di Oliva Angelo

Parodi 230 g

-10%

Confezione 58 g

3.34 €  2.11 €
57.59 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (46%)

-36%

Confezione 180 g

3.43 €  2.64 €
19.06 € / kg

Sale Iposodico Iodato

-23%

Confezione 250 g

2.31 €  1.73 €
9.24 € / kg

Bio Lenticchia Rossa
Decorticata

-25%

Confezione 1 l

12.61 €  10.59 €
12.61 € / l

Lifranto Olio Extra
Vergine di Oliva

-16%

Confezione 465 g

2.85 €  2 €
6.13 € / kg

Mayonnaise

-29%

Confezione 500 g

2.31 €  1.84 €
4.62 € / kg

Lenticchie Rosse
Decorticate

-20%

Confezione 175 g

5.29 €  4.23 €
30.23 € / kg

Vuna Preparato
Vegetariano a Base
di Proteine di Pisello

Barattolo

-20%

Vaschetta 130 g

3.16 €  2.37 €
24.31 € / kg

Le Regionali alla
Lombarda con

Bresaola, "grana
Padano Dop" e

Crostini

-25%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-18%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 1000 ml

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-18%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-18%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Il Mio Brodo di Pollo

-18%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-18%

Vaschetta 70 g

4.13 €  3.5 €
59 € / kg

Alici in Salsa

-15%

Imballaggio 3x140g

2.53 €  1.77 €
6.02 € / kg

Soia Cotta a Vapore
3 x 150 g

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

1.9 €  1.37 €
1.9 € / l

Frutti Rossi

-27%

Confezione 150 cl

0.51 €  0.38 €
0.34 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale

-25%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.37 €
1.9 € / l

Ace

-27%

Confezione 6x125ml

5.72 €  4.86 €
7.63 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-15%

Confezione 2 l

0.51 €  0.31 €
0.26 € / l

Naturale

-39%

Confezione 90 g

1.01 €  0.81 €
11.22 € / kg

100% Mela Lampone
Fragola

-19%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.37 €
1.9 € / l

Melograno

-27%

Confezione 4x330ml

2.47 €  2.22 €
1.87 € / l

Sleek 4 x 33 Cl

-10%

Confezione 4x330ml

2.47 €  2.22 €
1.87 € / l

Original, Bibita
Gassata 330ml x 4

(Lattina)

-10%

Confezione 4x330ml

2.85 €  2.53 €
2.16 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri 330ml x 4

(Lattina)

-11%

Confezione 4x330ml

2.85 €  2.53 €
2.16 € / l

Coca-cola Original
Taste Lattina

-11%

Confezione 1000 ml

1.76 €  1.48 €
1.76 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-15%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1000 ml

1.76 €  1.48 €
1.76 € / ml

Senza Zuccheri
Aggiunti* Arancia

-15%

Imballaggio 4x660ml

3.74 €  3.36 €
1.42 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-10%

Imballaggio 4x660ml

3.74 €  3.36 €
1.42 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-10%

Imballaggio 4x660ml

4.23 €  3.81 €
0.02 € / ml

Original Bottiglia di
Plastica 660ml X4

-9%

Confezione 6x125ml

5.72 €  4.86 €
7.63 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-15%

Confezione 4x330ml

2.85 €  2.53 €
2.16 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri senza
Caffeina Lattina

-11%

Confezione 1000 ml

1.76 €  1.48 €
1.76 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-15%

Confezione 4x330ml

2.47 €  2.22 €
1.87 € / l

Orange Zero Keel
Clip Sleek 330ml x 4

(Lattina)

-10%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.37 €
1.9 € / l

Ananas Intenso e
Fonte di Vitamina c

-27%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.37 €
1.9 € / l

Arancia Intenso e
Fonte di Vitamina c

-27%

Confezione 250 ml

2.75 €  2.2 €
11 € / l

Estratto Più Sali
Minerali

-20%

Confezione 250 ml

2.75 €  2.2 €
11 € / l

Estratto Più
Probiotico Mela,
Banana, Guava
Rosa, Avena,

Probiotico

-20%
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Confezione 66 cl

1.37 €  1.22 €
2.08 € / l

Original

-10%

Confezione 50 cl

8.51 €  6.88 €
17.02 € / l

Il Limoncello

-19%

Confezione 700 ml

18.97 €  14.73 €
27.1 € / l

Jameson Irish
Whiskey 700 Ml

-22%

Confezione 750 ml

3.43 €  2.32 €
4.57 € / l

Terramare
Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-32%

Confezione 750 ml

6.25 €  5.61 €
8.33 € / l

Vino Otello Igt
Etichetta Nera

-10%

Confezione 750 ml

6.25 €  5.61 €
8.33 € / l

Roero Arneis Docg

-10%

Confezione 750 ml

6.25 €  4.86 €
8.33 € / l

Prosecco D.O.C.
Extra Dry

-22%

bottiglia 75cl

7.74 €  6.26 €
10.32 € / l

Sauvignon Friuli

-19%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.7 €
5.64 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

-12%

Confezione 75 cl

5.29 €  3.91 €
0.07 € / ml

Teroldego Rotaliano
Doc

-26%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Leonardo da Vinci
Chianti Docg

-33%

Confezione 750 ml

6.89 €  4.87 €
9.19 € / l

Valpolicella Doc
Classico

-29%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

4.23 €  3.7 €
0.01 € / ml

Chardonnay Sicilia
Doc

-12%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.7 €
5.64 € / l

Inzolia Terre Siciliane
Igt

-12%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.7 €
5.64 € / l

Syrah Terre Siciliane
Igt

-12%

Confezione 750 ml

3.43 €  2.32 €
4.57 € / l

Terramare Trebbiano
d'Abruzzo Doc

-32%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.7 €
5.64 € / l

Vermentino Terre
Siciliane Igt

-12%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.7 €
5.64 € / l

Syrah Rosé Terre
Siciliane Igt

-12%

Confezione 750 ml

7.74 €  6.26 €
10.32 € / l

Refosco Colli
Orientali del Friuli

Doc

-19%

Confezione 0.7 l

9.43 €  8.36 €
0.13 € / ml

84 Original 0,7 l

-11%

Confezione 750 ml

6.76 €  4.23 €
9.01 € / l

Fattoria del Cerro
Manero Rosso di

Toscana Igt

-37%

bottiglia 75cl

7.74 €  6.26 €
10.32 € / l

Pinot Grigio

-19%

Confezione 750 ml

7.74 €  6.26 €
10.32 € / l

Ribolla Gialla Friuli
Colli Orientali Doc

-19%

Confezione 750 ml

4.17 €  3.17 €
5.56 € / l

Barone di Bernaj
Nero d'Avola | Syrah

Sicilia Doc

-23%
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Confezione 750 ml

4.17 €  3.17 €
5.56 € / l

Barone di Bernaj
Grillo Sicilia Doc

-23%

Bottiglia 700ml

13.36 €  11.65 €
19.09 € / l

Baldoni Mistrà Antico

-12%

Confezione 750 ml

2.79 €  2.11 €
3.72 € / l

Rosso Toscano Igt

-24%

Confezione 750 ml

2.79 €  2.11 €
3.72 € / l

Bianco Toscano Igt

-24%

Confezione 4x33cl

3.7 €  2.6 €
2.8 € / l

Birra

-29%
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Confezione 160 g

2.11 €  1.79 €
13.19 € / kg

Manzo 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.11 €  1.79 €
13.19 € / kg

Coniglio 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.11 €  1.79 €
13.19 € / kg

Prosciutto* 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.11 €  1.79 €
13.19 € / kg

Tacchino 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.11 €  1.79 €
13.19 € / kg

Cavallo e Patate
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.11 €  1.79 €
13.19 € / kg

Maiale e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.11 €  1.79 €
13.19 € / kg

Agnello 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.11 €  1.79 €
13.19 € / kg

Pollo 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-15%

Confezione 160 g

2.11 €  1.79 €
13.19 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-15%

Confezione 90 g

1.25 €  1 €
13.89 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pera

-20%

Confezione 90 g

1.25 €  1 €
13.89 € / kg

Squeez 100 % Frutta
Passata di Mela &

Fragola

-20%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 100 ml

8.27 €  6.62 €
82.7 € / l

L'oréal Paris
Trattamento Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Normali o Secchi

-19%

Confezione 50 ml

13.46 €  11.44 €
0.27 € / ml

L'oréal Paris Age
Perfect Golden Age

Trattamento
Fortificante Giorno

Pelli Molto Mature 50
Ml

-15%

Confezione 50 ml

14.52 €  11.62 €
290.4 € / l

Crema Viso Giorno
Antietà Revitalift

Laser X3, con Acido
Ialuronico e
Proxylane,

-19%

Confezione 15 ml

13.04 €  11.08 €
869.33 € / l

Revitalift Contorno
Occhi, Azione Anti-

rughe con Pro-
retinolo Avanzato,

-15%

Confezione 50 ml

14.52 €  11.62 €
290.4 € / l

Revitalift Laser X3
Crema-maschera

Anti-età Notte

-19%

Confezione 50 ml

10.49 €  8.91 €
0.21 € / ml

Revitalift Trattamento
Ricco Notte Anti-

rughe + Extra-
rassodante

-15%

Confezione 300 ml

1.79 €  1.25 €
5.97 € / l

Sapone Classico

-30%

Confezione 10 pezzi

5.29 €  4.76 €
5.29 € / pz

Men Absorbent
Protector Level 2 10

Pz

-10%

Confezione 50 ml

7.31 €  6.58 €
146.2 € / l

Attiva Anti-rughe
Crema Viso 45+,

Trattamento Intensivo
Anti-rughe,

-9%

Confezione 100 ml

5.29 €  4.76 €
0.05 € / ml

Balsamo Protettivo
Dopo Barba Men

Nivea 100 Ml

-10%

Confezione 100 ml

6.35 €  5.71 €
63.5 € / l

Fresh Kick Balsamo
Dopobarba

-10%

pack

8.37 €  6.7 €
8.37 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 8 Biondo

Chiaro

-19%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 1 pz

8.37 €  6.7 €
8.37 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 01 Biondo
Ultrachiaro Naturale

-19%

pack

8.37 €  6.7 €
8.37 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 5 Castano

Chiaro

-19%

pack

8.37 €  6.7 €
8.37 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 4 Castano

-19%

pack

8.37 €  6.7 €
8.37 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 4.54

Castano Mogano
Ramato

-19%

pack

8.37 €  6.7 €
8.37 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 5.3

Castano Chiaro
Dorato

-19%

Confezione 50 ml

10.49 €  8.91 €
209.8 € / l

Age Perfect, Crema
Viso Re-idratante per

Pelli Mature,

-15%

Confezione 50 ml

5.29 €  4.5 €
105.8 € / l

Tripla Attiva Pelli
Secche o Sensibili
Crema Idratante

Protettiva

-14%

Confezione 125 ml

3.91 €  3.52 €
31.28 € / l

Struccante Occhi
Waterproof, Strucca

Efficacemente il
Trucco a Lunga

Tenuta,

-9%

Confezione 75 ml

3.17 €  2.85 €
42.27 € / l

Creme

-10%

Confezione 12 pezzi

8.12 €  7.3 €
8.12 € / pz

Men Absorbent
Protector Level 1 12

Pz

-10%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Liss

Intense, per Capelli
Secchi, Difficili da

Lisciare

-30%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Color Vive,
per Capelli Colorati o

con Mèches

-30%
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Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Energizzante Citrus,
per Capelli da

Normali a Grassi

-30%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

Antiforfora Shampoo
Delicato per Tutti i

Tipi di Capelli

-30%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario Ricci
Sublimi, per Capelli

Ricci e Secchi

-30%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Total

Repair 5, per Capelli
Danneggiati

-30%

Confezione 250 ml

3.38 €  2.53 €
13.52 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Color Vive,
per Capelli Colorati o

con Mèches

-25%

Confezione 250 ml

3.38 €  2.53 €
13.52 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Olio

Straordinario Ricci
Sublimi, per Capelli

Ricci e Secchi

-25%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Full Resist,

per Capelli Fragili,
Tendenti alla Caduta

-30%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Multivitaminico Fresh,
Azione Vitalizzante
per Tutti i Capelli,

-30%

Confezione 250 ml

3.38 €  2.53 €
13.52 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi

-25%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi

-30%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Dream
Long, per Capelli

Lunghi e Lisci

-30%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1 Color

Vive, per Capelli
Colorati o con

Mèches

-30%
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Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Crema-
olio per Capelli

Secchi

-30%

Confezione 50 ml

12.4 €  10.53 €
0.25 € / l

Attiva Anti-rughe 55+
Trattamento

Riparatore Anti-rughe
Giorno e Notte

-15%

Confezione 20
proteggi-slip2.64 €  2.38 €

2.64 € / pz

Lights Sensitive
Proteggi-slip Long 20

Pz

-9%

Confezione 33.4 g

7.45 €  5.58 €
225.76 € / kg

Omega 3 Funzione
Cardiaca 60 Perle

33,4 g

-25%

Confezione 50 ml

16.01 €  13.6 €
0.32 € / ml

Age Perfect Nutrition
Suprême

Trattamento
Riparatore Giorno

Pelli Mature e
Secche

-15%

Confezione 50 ml

21.84 €  19.66 €
436.8 € / l

Revitalift Filler [ha]
Trattamento Anti-

rughe Notte

-9%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Argilla

Straordinaria, Azione
Purificante e
Districante

-30%

Confezione 250 ml

3.38 €  2.53 €
13.52 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Total Repair

5, per Capelli
Danneggiati

-25%

Confezione 50 ml

22.37 €  19.01 €
0.45 € / l

Revitalift Laser X3 -
Crema Viso Anti-età

Spf 20 -

-15%

Confezione 20
assorbenti3.36 €  3.02 €
3.36 € / pz

Discreet Ultra Mini
Assorbenti Sottili 20

Pz

-10%

Confezione 12
assorbenti3.77 €  3.39 €
3.77 € / pz

Discreet Normal 12
Pz

-10%

Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario Cocco,
per Capelli da

Normali a Secchi

-30%
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Confezione 9
mutandine10.07 €  9.06 €
10.07 € / pz

Pants Plus m 9 Pz

-10%

Confezione 8
mutandine10.07 €  9.06 €
10.07 € / pz

Pants Plus l 8 Pz

-10%

Confezione 30 ml

6.11 €  4.88 €
203.67 € / l

Deo Crema Original

-20%

Confezione 12
mutandine12.08 €  10.87 €
12.08 € / pz

Pants Culottes Plus
Night m 12 Pz

-10%

Confezione 12
mutandine12.08 €  10.87 €
12.08 € / pz

Pants Culottes Plus
Night l 12 Pz

-10%

Confezione 300 ml

5.24 €  4.71 €
17.47 € / l

L'oréal Paris
Maschera Capelli
Color Vive, per

Capelli Colorati o con
Mèches,

-10%

Confezione 8 pezzi

7.99 €  7.18 €
7.99 € / pz

Men Absorbent
Protector Level 3 8

Pz

-10%

Confezione 7.2 g

5.83 €  4.37 €
832.86 € / kg

Laboratoires
Vitarmonyl Vitamina
B12 90 Compresse

7,2 g

-25%

Confezione 50 ml

10.49 €  8.91 €
209.8 € / l

L'oréal Paris Crema
Viso Giorno Anti-

rughe Revitalift con
Ginseng Rosso e

Proretinolo Avanzato,

-15%

Confezione 75 ml

5.25 €  4.2 €
0.07 € / ml

Peribioma Pro
Gengive +

-20%

Confezione 650 ml

3.43 €  2.57 €
5.28 € / l

Benessere Nutriente
Bagnodoccia Crema

Olio di Argan e
Patchouli

-25%

Confezione 650 ml

3.43 €  2.57 €
5.28 € / l

Benessere Idratante
Bagnodoccia Crema
Latte di Mandorla e

Burro di Karitè

-25%
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Confezione 100 ml

5.33 €  4.79 €
53.3 € / l

Sensitive Balsamo
Dopobarba

-10%

Confezione 200 ml

2.32 €  2.09 €
11.6 € / l

Sensitive Schiuma da
Barba

-9%

Confezione 200 ml

3.67 €  2.93 €
18.35 € / l

Sensitive Gel da
Barba

-20%

Confezione 13.7 g

9.22 €  6.91 €
658.57 € / kg

Acido Ialuronico e
Collagene Anti Age
30 Capsule 13,7 g

-25%

Confezione 350 ml

9.33 €  7.41 €
26.66 € / l

King C. Gillette
Detergente Barba e
Viso con Acqua di

Cocco, Olio di Argan
e Olio di Avocado

-20%

Confezione 30 ml

10.07 €  8.55 €
335.67 € / l

King C. Gillette Olio
da Barba -

Ammorbidisce Ed
Idrata con Olii di
Argan, Jojoba e

Avocado

-15%

Confezione 75 ml

4.02 €  2.81 €
53.6 € / l

Total Protective
Repair

-30%

Confezione 75 ml

4.02 €  2.81 €
53.6 € / l

Fast Sensitive Repair

-30%

Confezione 10
assorbenti3.36 €  2.85 €
3.36 € / pz

Discreet Extra 10 Pz

-15%

Confezione 1 pz

13.14 €  11.17 €
13.14 € / pz

L'oreal Paris
Colorazione

Permanente senza
Ammoniaca, Riflesso
Universale, Biondo

Scuro 6u

-14%

Confezione 1 pz

13.14 €  11.17 €
13.14 € / pz

L'oreal Paris
Colorazione

Permanente senza
Ammoniaca, Riflesso
Universale, Castano

Chiaro 5u

-14%

Confezione 250 ml

3.38 €  2.53 €
0.01 € / ml

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Balsamo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 ml

4.44 €  3.1 €
14.8 € / l

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Shampoo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-30%

Confezione 7.3 g

7.84 €  5.19 €
1120 € / kg

Colester Stop
Controllo del

Colesterolo 20
Capsule 7,3 g

-33%

Confezione 75 ml

4.23 €  3.17 €
0.06 € / l

Deodorante Vapo
Invisible Fast Dry

-25%

Confezione 75 ml

4.23 €  3.17 €
0.06 € / l

Deodorante Vapo
Original

-25%

Confezione 75 ml

4.23 €  3.17 €
56.4 € / l

Deodorante Vapo
Sensitive Me & You
con Melissa e Fiori

d'Acqua

-25%

Confezione 12.15 g

9.18 €  6.88 €
765 € / kg

Keratina Capelli e
Unghie Forza e
Lucentezza 30

Capsule 12,15 g

-25%

Imballaggio 4 rotoli

3.7 €  2.43 €
3.7 € / pz

Kilometrica Rotoli
Lunghissimi 4 Pz

-34%

Confezione 30 ml

17.7 €  15.04 €
590 € / l

Siero Viso Vit.C+e

-15%

Confezione 1 pz

24.37 €  19.07 €
24.37 € / pz

Rasoio da Uomo
Labs Silver Manico +
Lamette di Ricambio,

1 Ricarica

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

3.17 €  2.38 €
4.23 € / l

Bagno Igienizzante
Anticalcare

-24%

Imballaggio 15 sacchi

2.28 €  1.59 €
2.28 € / pz

Pattumiera Formato
Grande 55x75cm

Sacchi Profumati 15
Pz

-30%

Confezione 6 pezzi

1.37 €  0.96 €
1.37 € / pz

Splendelli
Spugnaforte 5+1 Pz

-29%

Confezione 1025 ml

3.73 €  2.53 €
3.64 € / l

Ammorbidente
Concentrato Classico

-32%

Confezione 1025 ml

3.73 €  2.53 €
3.64 € / l

Ammorbidente
Concentrato Argan e

Vaniglia

-32%

Confezione 1025 ml

3.73 €  2.53 €
3.64 € / l

Ammorbidente
Concentrato Pura

Freschezza

-32%

Confezione 750 ml

2.88 €  2.11 €
3.84 € / l

Amuchina Superfici
Spray 750 Ml New

-26%

Confezione 750 ml

2.88 €  2.11 €
3.84 € / l

Igienizzante senza
Risciacquo

-26%

Confezione 1025 ml

3.73 €  2.53 €
3.64 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Orchidea Nera

-32%

Confezione 3 l

3.41 €  2.72 €
1.14 € / l

Candeggina Più
+denso Fresco

Profumo

-20%

Confezione 600 ml

5.29 €  4.65 €
8.82 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-12%

Confezione 600 ml

5.29 €  4.65 €
8.82 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-12%

Pulizia della Casa
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Confezione 560 ml

5.29 €  4.65 €
9.45 € / l

Ultimate + Igiene Gel
Napisan Lemon

Liquido Lavastoviglie
26 Lavaggi

-12%

Confezione 1000 ml

4.75 €  3.8 €
4.75 € / l

Idraulico Gel 1l

-20%

Confezione 5.535 l

23.21 €  11.55 €
4.19 € / l

Detersivo Lavatrice
Bianco Splendente

123 Lavaggi 3 x
1,845 l

-50%

Imballaggio 88 panni

21.18 €  14.82 €
21.18 € / pz

Panni Cattura
Polvere per Scopa

Swiffer - Ricarica 88
Salviette

-30%

Confezione 21
piumini22.03 €  14.82 €

22.03 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-32%

Confezione 1500 ml

12.71 €  10.17 €
8.47 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-19%

Confezione 2200 ml

10.06 €  8.05 €
4.57 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante 2,2 l

-19%

Confezione 2200 ml

10.06 €  8.05 €
4.57 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 2,2 l

-19%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.11 €
5.47 € / l

Vetri con Alcool

-33%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.11 €
5.47 € / l

Doccia Vetri

-33%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.11 €
5.47 € / l

Vetri con Ammoniaca

-33%

Confezione 36 ml

4.44 €  3.17 €
123.33 € / l

Fresh Discs - Base
per Dischi Gel

Igienizzanti Wc,
Fragranza Marine

-28%
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Confezione 900 g

4.12 €  2.85 €
4.58 € / kg

Bieta Erbetta Cubello
Foglia Più Surgelata

Orogel 900 g

-30%

Confezione 180 g

4.23 €  3.59 €
23.5 € / kg

Cotolette di Branzino

-15%

Confezione 250 g

6.35 €  4.44 €
25.4 € / kg

Platessa Impanata

-30%

Confezione 170 g

4.23 €  3.81 €
24.88 € / kg

2 Burger di Salmone
con Limone e Aneto

-9%

Confezione 450 g

5.83 €  4.08 €
12.96 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto allo Scoglio

-30%

Confezione 450 g

5.83 €  4.08 €
12.96 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto allo Scoglio

con Pomodoro

-30%

Confezione 600 g

3.06 €  1.89 €
5.1 € / kg

Patasnella una Tira
L'Altra

-38%

Confezione 190 g

5.61 €  3.91 €
29.53 € / kg

Bistrò Burger di
Merluzzo con

Prezzemolo e Limone

-30%

Confezione 540 g

9.53 €  5.71 €
17.65 € / kg

5 Croccole con 100%
Filetti di Merluzzo - le

Originali

-40%

Surgelati e Gelati
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Confezione 280 g

2 €  1.69 €
7.14 € / kg

Granetti Crostini

-15%

Confezione 500 g

2.75 €  2.22 €
5.5 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-19%

200g

4.56 €  2.28 €
22.8 € / kg

Mascherine di Frolla
Carnevale

-50%

200g

5.25 €  2.62 €
26.25 € / kg

Fiocchetti di
Carnevale

-50%

confezione 300g

8.06 €  7.25 €
26.87 € / kg

Trancio Mimosa

-10%

Confezione 325 g

2.43 €  1.94 €
7.48 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-20%

Confezione 550g

4.13 €  3.7 €
7.51 € / kg

Pansurprise

-10%

Confezione 550g

4.77 €  4.23 €
8.67 € / kg

Pansurprise
Multicereali

-11%

Confezione 210 g

2.53 €  1.89 €
12.05 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-25%

1 pz - circa 100g

1.59 €  1.43 €
15.9 € / kg

Mini Focaccina alle
Olive

-10%

Confezione 500 g

3.29 €  2.63 €
6.58 € / kg

Gran Bauletto Pane
alla Segale

-20%

Confezione 465 g

2.23 €  1.89 €
4.8 € / kg

Gran Bauletto Pane
Integrale con Semi e

Noci

-15%

Pane e Pasticceria
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Vaschetta 0.408 kg

7.41 €  4.03 €
18.16 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,408 Kg

-45%

busta 130 g

7.63 €  6.25 €
58.69 € / kg

Fette

-18%

Confezione 100g

9.43 €  8.01 €
94.3 € / kg

Carpaccio di
Salmone Selvaggio
d'Alaska Sockeye
Non Affumicato

-15%

Vaschetta 0.600 kg

10.07 €  7.41 €
16.78 € / kg

Mini Rollè con Pollo
0,600 Kg

-26%

Vaschetta 0.300 kg

5.99 €  4.11 €
19.97 € / kg

Steak Burger di
Scottona Bovino

Adulto 300 g

-31%

Confezione 125 g

5.29 €  4.5 €
42.32 € / kg

Mazzancolla Trop
con Coda G125

-14%

Vaschetta 140 g

10.49 €  7.95 €
74.93 € / kg

Saku Sushi &
Sashimi Salmone

-24%

Confezione 500 g

5.29 €  4.5 €
10.58 € / kg

Cozze Cotte Bio al
Naturale

-14%

Vaschetta 0.408 kg

7.41 €  4.03 €
18.16 € / kg

Hamburger alle
Erbette 0,408 Kg

-45%

Confezione 400g

5.51 €  3.8 €
13.78 € / kg

Bocconcini Petto di
Pollo senza Uso di

Antibiotici

-31%

Confezione 400g

5.51 €  3.8 €
13.78 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo senza Uso di

Antibiotici

-31%

Confezione 0.600 kg

12.71 €  8.26 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger di Puro Suino

0,600 Kg

-35%

Carne e Pesce
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A peso

8.75 €  6.33 €
29.17 € / kg

Filetto Branzino
Allevato

-27%

A peso

21.96 €  17.38 €
27.45 € / kg

Arrosto di Coniglio
Ripieno

-20%

A peso

5.06 €  4.11 €
16.87 € / kg

Seppia Indopacifica
Decongelata

-18%

400g

6.95 €  5.89 €
17.38 € / kg

Hamburger Olive
Verdi e Mozzarella

-15%

A peso

3.47 €  2.07 €
11.57 € / kg

Canocchia Mar
Adriatico

-40%

500g

2.92 €  2.39 €
5.84 € / kg

Vongola Lupino Mar
Adriatico

-18%

250g

8.99 €  6.6 €
35.96 € / kg

Vitello Filetto

-26%

A peso

18.57 €  14.84 €
23.21 € / kg

Arrosto di Faraona
con Ripieno

-20%

1 Pezzo

10.49 €  8.89 €
17.48 € / kg

Mini Rollè Pollo e
Tacchino

-15%

800g

5.85 €  4.67 €
7.31 € / kg

Fusi d'Ala di Pollo

-20%

A peso

7.59 €  6.45 €
18.98 € / kg

Tulipani di Carne
Terremerse

-15%

Confezione 0.250 kg

7.31 €  6.21 €
29.24 € / kg

Bocconcini di
Baccalà Ammollato

0,250 Kg

-15%
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Confezione 150 g

3.38 €  3.04 €
0.02 € / g

Truvia

-10%

Confezione 50 ml

2.49 €  2.24 €
49.8 € / l

Dolcificante Liquido

-10%

Confezione 270 g

8.31 €  7.47 €
30.78 € / kg

Truvia

-10%

Confezione 40 g

3.52 €  3.16 €
88 € / kg

Bustine 40 x 1 g

-10%

Confezione 52 g

3.26 €  2.75 €
0.06 € / g

Taste Of Nature Tè
Verde Zenzero

Curcuma & Moringa
40 x 1,3 g

-15%

Confezione 68 g

3.5 €  2.97 €
51.47 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey 40 x

1,7 g

-15%

Imballaggio 1000 g

12.4 €  7.2 €
12.4 € / kg

Gusto di Napoli 4 x
250 g

-41%

Caffè, Tè e Zucchero
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Vaschetta 250 g

1.54 €  1.23 €
6.16 € / kg

Datteri di Tunisia
Deglet Nour
Categoria i

-20%

Confezione 400 g

7.72 €  6.35 €
48.25 € / kg

Frutto e Sciroppo

-17%

Confezione 90 g

1.01 €  0.81 €
11.22 € / kg

100% Mela Banana
Limone

-19%

Confezione 250 g

3.66 €  2.56 €
14.64 € / kg

Semi di Papavero
Biologici

-30%

Confezione 200 g

3.69 €  2.95 €
18.45 € / kg

Viva la Macedonia

-20%

Confezione 200 g

3.16 €  2.52 €
15.8 € / kg

Viva il Fico

-20%

Confezione 500 g

2.1 €  1.57 €
4.2 € / kg

Orzo Perlato Bio

-25%

Confezione 200 g

4.51 €  3.61 €
22.55 € / kg

Viva i Datteri Medjoul
con Nocciolo

-19%

Confezione 80 g

4.23 €  2.96 €
52.88 € / kg

Pinoli Siberiani
Sgusciati

-30%

Confezione 125 g

1.43 €  1.14 €
11.44 € / kg

Semi di Zucca Tostati
con Sale a Granelli

-20%

Confezione 90 g

1.25 €  1 €
13.89 € / kg

Squeez 100 % Frutta
Passata di Mela &

Banana

-20%

Confezione 90 g

1.25 €  1 €
13.89 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pesca

-20%

Frutta e Verdura
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Confezione 500g

9.53 €  5.81 €
19.06 € / kg

Fragole Spagna

-39%

Confezione 2kg

2.64 €  2.07 €
1.32 € / kg

Mele Fuji

-21%

A peso

1.59 €  0.93 €
6.36 € / kg

Noci Estere

-41%

Confezione 200 g

3.29 €  2.63 €
16.45 € / kg

Ananas e Mango

-20%

Confezione 300g

5.94 €  4.22 €
19.8 € / kg

Mirtillo Es

-28%

1 Pezzo

1.42 €  1.23 €
3.16 € / kg

Indivia Scarola
Aperta

-13%

Confezione 300g

3.15 €  2.63 €
10.5 € / kg

Fragole

-16%

Vaschetta 130 g

3.16 €  2.37 €
24.31 € / kg

Le Regionali alla
Trentina con Mele e

Noci

-25%

Confezione 1 kg

10.49 €  8.45 €
10.49 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Mandorle

Sgusciate

-19%

Confezione 250 g

4.19 €  3.35 €
16.76 € / kg

Snack Time
Mandorle Tostate al

Forno e Salate

-20%

Confezione 250 g

3.13 €  2.5 €
12.52 € / kg

Snack Time Cocktail
Tostato e Salato

-20%

Confezione 200 g

4.19 €  3.35 €
20.95 € / kg

Snack Time Anacardi
Tostati al Forno e

Salati

-20%
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Confezione 100 g

1.67 €  1.03 €
16.7 € / kg

Fior d'Insalata
Lattuga Riccia

-38%

Confezione 100 g

1.67 €  1.03 €
16.7 € / kg

Fior d'Insalata
Lattuga Multifoglie

Variegata

-38%

Confezione 100 g

1.67 €  1.03 €
16.7 € / kg

Fior d'Insalata
Lattuga Variegata

-38%

Confezione 100 g

1.67 €  1.03 €
16.7 € / kg

Fior d'Insalata
Lattuga Verde

-38%
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Confezione 190 g

4.23 €  3.38 €
22.26 € / kg

Falafel Vegetariani
con Ceci e Spinaci

-20%

Confezione 175 g

4.23 €  3.38 €
24.17 € / kg

Straccetti di Soia
Grigliati Vegetariani

-20%

Vaschetta 180 g

3.17 €  2.53 €
17.61 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetale di Soia e
Frumento 2 Pezzi

-20%

Vaschetta 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Crocchetta Filante
Vegetale con
Pomodorini e

Formaggi 2 Pezzi

-20%

Confezione 200 g

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Garden Gourmet
Nuggets 200gr

-20%

Confezione 180 g

4.23 €  3.38 €
23.5 € / kg

Cotoletta di Spinaci
Vegetariana con Riso
e Formaggi (2 Pezzi)

-20%

Confezione 150 g

4.23 €  3.38 €
28.2 € / kg

Le Fettine di Soia
Vegetariane (2 Pezzi)

-20%

Vaschetta 186 g

3.17 €  2.53 €
17.04 € / kg

Cotolette 99kcal
Vegetali con

Cavolfiore, Zucchine
e Fagioli Neri 3 Pezzi

-20%

Confezione 190 g

4.23 €  3.17 €
22.26 € / kg

Sensational Maxi
Crispy Filetti

-25%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 190 g

3.17 €  2.22 €
16.68 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-29%

Confezione 620 g

3.69 €  2.75 €
5.95 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa Toscana

-25%

Vaschetta 125 g

2.43 €  1.94 €
19.44 € / kg

Linea Formaggio
Fresco Primosale
senza Lattosio -

-20%

Confezione 320 g

4.44 €  3.06 €
13.88 € / kg

Stracchino

-31%

Confezione 250 g

2.63 €  2.1 €
10.52 € / kg

Piatto Fatto Grano
Saraceno Italiano,
Quinoa Rossa e

Semi di Chia del Sud
America

-20%

Confezione 250 g

2.63 €  2.1 €
10.52 € / kg

Piatto Fatto
Lenticchie, Fagioli
Neri, Orzo, Farro,

Grano Duro

-20%

Confezione 250 g

2.63 €  2.1 €
10.52 € / kg

Piatto Fatto Riso
Rosso, Farro, Orzo,
Miglio, Grano Duro

-20%

Confezione 130 g

3.79 €  3.07 €
29.15 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità

-18%

Confezione 250 g

2.1 €  1.68 €
8.4 € / kg

Lenticchie Gia Pronte
Pedon 250 g

-20%

Confezione 250 g

1.9 €  1.37 €
7.6 € / kg

Riccotta "la Gustosa"

-27%

Vaschetta 90 g

7.63 €  6.25 €
84.78 € / kg

Culatello
Stagionatura Minima

12 Mesi da Suini
100% Italiani

-18%

Vaschetta 120 g

4.03 €  3.61 €
33.58 € / kg

Prosciutto Arrosto
alla Salsa Barbecue

-10%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 150 g

2.43 €  1.82 €
16.2 € / kg

Stracciatella

-25%

Confezione 125 g

2.32 €  1.68 €
18.56 € / kg

Burrata 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.31 €  1.84 €
4.62 € / kg

Zuppa di Farro e
Legumi

-20%

A peso

2.53 €  2.11 €
25.3 € / kg

Salame Ungherese

-16%

A peso

6.46 €  4.74 €
21.53 € / kg

Formaggio Bel Paese

-26%

A peso

5.06 €  4.11 €
16.87 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce Costa

-18%

A peso

2.42 €  2.11 €
24.2 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità Gran

Tenerone

-12%

A peso

1.61 €  1.25 €
8.05 € / kg

Ricotta Mista
d'Urbino

-22%

A peso

6.65 €  5.06 €
22.17 € / kg

Provolone
Stravecchio

-23%

Vaschetta 0.100 kg

3.87 €  3.48 €
38.7 € / kg

Tacchino Arrosto

-10%

Vaschetta 120 g

4.08 €  3.66 €
34 € / kg

Arista al Forno da
Suini 100% Italiani

-10%

1 pz - circa 700g

17.73 €  14.76 €
25.33 € / kg

Salame Fabriano

-16%
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Vaschetta 300 g

3.17 €  2.53 €
10.57 € / kg

Ricotta di
Affioramento senza

Lattosio*

-20%

A peso

10.46 €  8.23 €
34.87 € / kg

Pecorino Nuraghe di
Oro

-21%

1 kg - circa 1kg

3.12 €  2.6 €
31.2 € / kg

Prosciutto di Norcia
Igp 14mesi

-16%

Confezione 350 g

3.7 €  2.11 €
10.57 € / kg

Fettine Classiche 14
Fette

-42%

Vaschetta e
imballaggio 125

Grammi
2.53 €  2.02 €

20.24 € / kg

Fattorie Osella Linea
Proteine 125 g

-20%

Confezione 620 g

3.69 €  2.75 €
5.95 € / kg

Le Zuppe Fresche
Pappa al Pomodoro

-25%

Confezione 620 g

3.69 €  2.75 €
5.95 € / kg

Le Zuppe Fresche la
Zuppa Venere con

Riso

-25%

Confezione 200 g

5.18 €  3.06 €
25.9 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Fresco di

Grattugia

-40%
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Confezione 160 g

4.12 €  3.06 €
25.75 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-25%

Confezione 160 g

4.12 €  3.06 €
25.75 € / kg

Ovetti Nocciolato

-25%

Confezione 145 g

4.12 €  3.06 €
28.41 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-25%

Confezione 160 g

4.12 €  3.06 €
25.75 € / kg

Ovetti Assortiti

-25%

Confezione 160 g

4.12 €  3.06 €
25.75 € / kg

Ovetti Cremino
Assortiti

-25%

Imballaggio 150 g

6.88 €  5.82 €
45.87 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Pokémon

-15%

Specialità Pasquali
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Confezione 440 g

2.96 €  2.22 €
6.73 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Salmone

-25%

Confezione 440 g

2.96 €  2.22 €
6.73 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Pollo

-25%

Confezione 440 g

2.96 €  2.22 €
6.73 € / kg

Cat Palline di Pelo
Tacchino

-25%

Confezione 440 g

2.96 €  2.22 €
6.73 € / kg

Cat Tratto Urinario
Pollo

-25%

Confezione 440 g

2.96 €  2.22 €
6.73 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Salmone

-25%

Confezione 440 g

2.96 €  2.22 €
6.73 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota

-25%

Confezione 440 g

2.96 €  2.22 €
6.73 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Pollo

-25%

Confezione 440 g

2.96 €  2.22 €
6.73 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Manzo

-25%

Amici Animali
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